
Část I: Slaboproud

0značení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen:

Název zakázky:

Číslo projektu:

Dodávka a montáž konektivity v ZŠ Lískovec

CZ.06.04.01/00.22_111.0001897, 

Modernizace odborných učeben, Integrovaný 

regionální operační program

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 

včetně odůvodnění jejich výběru:

Odůvodnění: Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, 

která splnila požadavky zadavatele a zákona. 

Dodavatel Nabídková cena bez DPH

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 

1575/14, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, 

28606582, akciová společnost

                       532 225,75 

Nabídková cena bez DPHDodavatel

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 

1575/14, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, 

28606582, akciová společnost

TINT s. r. o., Riegrova 832, Místek, 73801 

Frýdek-Místek, 63323966, společnost s 

ručením omezeným

532 225,75                       

560 267,00                       

WWW adresa zadavatele: https://www.liskovec.cz/

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Předmětem veřejné zakázky je uzavření 

smlouvy na dodávku ICT techniky, která je 

pořizována ze tří zdrojů – Národního plánu 

obnovy z výzvy Digitální pomůcky a výzvy 

Prevence digitální propasti a z vlastních 

zdrojů. Vybraný dodavatel vystaví na 

jednotlivá plnění samostatné faktury (dle 

zdroje financování).

Předmět veřejné zakázky:

IČO zadavatele: 68157801

Statutární orgán: Mgr. Libor Kvapil, ředitel

CPV kódy
32410000-0   Místní sítě; 48200000-0   Balíky 

programů pro výstavbu sítí, internet a intranet

Druh veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): dodávky

Identifikace zadavatele: Základní škola a mateřská škola Frýdek-

Sídlo zadavatele: Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva

Režim veřejné zakázky (§ 24 ZZVZ) Veřejná zakázka malého rozsahu

Zadavatel (§ 4 ZZVZ): veřejný zadavatel



Část II: HW a SW

0značení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen:

Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Identifikační údaje: Nejsou známi

Dodavatel: 0

Odůvodnění: 0

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli 

známi:

XEVOS Solutions s.r.o., 28. října 1584/281, 

Hulváky, 70900 Ostrava, 27831345, 

společnost s ručením omezeným

614 400,00                       

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 

1575/14, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, 

28606582, akciová společnost

908 358,00                       

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 

uvedením důvodu jejich vyloučení:

Odůvodnění: Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, 

která splnila požadavky zadavatele a zákona. 

Dodavatel Nabídková cena bez DPH

TINT s. r. o., Riegrova 832, Místek, 73801 

Frýdek-Místek, 63323966, společnost s 

ručením omezeným

567 600,00                       

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 

včetně odůvodnění jejich výběru:

Dodavatel Nabídková cena bez DPH

TINT s. r. o., Riegrova 832, Místek, 73801 

Frýdek-Místek, 63323966, společnost s 

ručením omezeným

                       567 600,00 

Identifikační údaje: Nejsou známi

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli 

známi:

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 

uvedením důvodu jejich vyloučení:

Dodavatel: Žádný

Odůvodnění: 0

XEVOS Solutions s.r.o., 28. října 1584/281, 

Hulváky, 70900 Ostrava, 27831345, 

společnost s ručením omezeným

532 708,00                       



Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nebylo použito.

Nebylo zrušeno.

Nebyly použity. 

Nebyl zjištěn. 

Odůvodnění

Netýká se

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části

netýká se

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků


		2024-01-23T15:14:17+0100
	Jiří Zapletal, Ing.




